
UCHWAŁA NR LIV/278/10

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

w sprawie: zaciągnięcia długoterminowych kredytów bankowych na rynku krajowym.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  c  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 ; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r.
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337;
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111,
Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142
i poz. 146, Nr 40, poz. 230) oraz art. 89 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. p finansach
publicznych (tj.: Dz. U. Nr 157, póz. 1240), Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2010 roku kredyty długoterminowe na rynku
krajowym na finansowanie planowanego deficytu do kwoty 4.681.000zł (słownie: cztery miliony
sześćset osiemdziesiąt jeden tysięcy złotych).

§ 2. Wymienione wyżej kredyty będą realizowane do 30.12.2010 r.

§ 3. Kredyty na rynku krajowym w wysokości 4.681.000zł będą spłacane w latach 2011-
2017, a środki na spłaty kredytów będą zabezpieczone w budżetach lat, w których przypadają
spłaty ich rat wraz z odsetkami.

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Gminy Żychlin do podjęcia czynności
formalnoprawnych, mających na celu wykonanie postanowień uchwały Rady Miejskiej
o zaciągnięciu kredytów przez Gminę i wybór najkorzystniejszych ofert bankowych.

§ 5. Załącza się prognozę kwoty długu Gminy Żychlin na lata 2008-2023 zgodnie
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                  Przewodnicząca Rady
                                                                                                  Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                      /-/ Zofia Pilarska





                                                                                                                                                                              Przewodnicząca Rady
                                                                                                                                                                              Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                                                                                                  /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO
UCHWAŁY NR LIV/278/10

RADY MIEJSKIEJ W ZYCHLINIE
z dnia 14 kwietnia 2010 r.

Nowa ustawa o finansach publicznych nie zawiera podstaw prawnych do umieszczenia
w treści uchwały budżetowej postanowień w sprawie zaciągnięcia długoterminowych
kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu.
W związku z powyższym postanowienia dotyczące zaciągnięcia kredytów i pożyczek
są przedłożone w odrębnym projekcie uchwały. Treść projektu uchwały odzwierciedla
dotychczasowe zapisy uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Żychlin na 2010 rok.


